ius tenor habetur dicto *Summario num. 4.* & intrá illum fuit inchoatus, completus, clausus, & sigillisque munitus dictus Processus; & successiue transmissus ad Urbem, exhibitus fuit in actis huius Sac. Congregationis, à qua, iussu Admodum Reu. Patre Fr. Francisco Rossellon dicti Ordinis Sancti Francisci Procuratore Generali Indiarum, in hac Causa specialiter constituto, prout ex Mandato, de quo dicto *Summario num. 5.* emanauit sub die 23. Decembris 1686. Decretum pro eius aperi-tione ser. ser. Cum igitur hodiè in Sac. Congregatione Ordinaria, ex speciali Decreto Sanctissimi emanato die 28. Februarij 1687, de quo in dicto *Summario num. 6.*, contingat discuti supradictum Dubium subscriptum ab Eminentissimo Ponente, & cum Reuerendissimo Domino Fidei Promotore concordatum, pro affirmatiua Resolutione supplicatur, cum ex resolutione dicti Processus, & aliorum Actorum sit vndique iustificata.

Siquidem quoad primam partem Dubij hec elucet ex concursu omnium, que de iure, & de forma dictarum Remissorialium exiguntur: concurrunt enim primò tam Iurisdic-tio Sac. Congregationis delegantis, hausta ex dicta Commissione *Summario d. num. 1.* quam Episcopi Corduben. & Vicarij Capitularis in eius defuncti locum subrogari, necnon aliarum quatuor Dignitatum Iudicum Subdelegatorum, coram quibus fuit confectus Processus, innixa dictis Remissorialibus, ac Subrogatoris *Summar. dictis numeris 2. & 3.* Vterius docetur dictis Iudices Remissoriales, & Subdelegatos, semper processisse ad instantiam dicti Adm. Reu. Patris Francisci Rossellon Procuratoris legitime, & specialiter constituti ab huiusmodi facultatem habente, videlicet à Reuerendissimo P. Iuliano Chumillas Commissario Generali totius Ordinis S. Francisci *d. Summario num. 5.* ac semper citatis in quolibet actu ab initio vsque ad complementum Processus ambobus, vel saltem vno ex Subpromotoribus, altero nominato à Reuerendissimo Promotore in suis literis *Proc. fol. 25.* nempe Nicolao de Salsedo Promotore Fiscali Mensæ Episcopalis: Altero deputato à Reuerendissimo Episcopo Cordubensi in vim literarum dicti Reuerendissimi Promotoris, de quibus *Process. fol. 60. & seq.* nempe Andrea Raphaeli de Arcagoña, cuius deputatio legitur *d. Processu fol. 27. tergo, & 69.* & post huius absentiam Priore Mathæo Soriano, in locum dicti Andrea: vt supra deputato *Proc. fol. 985. & seq.* Denique habetur, quod ad omnes, & singulos actus processum fuit distinctè per Notarium Aduarium Ioannem de Zaldua & Gomez à dictis Iudicibus Remissorialibus deputatum *dicto Proc. fol. 27. ter. & 69.* ad vnguem seruata forma iuris, & in dictis Remissorialibus præscripta. Quibus tribus concurrentibus in dubium reuocari nequit Processus validitas, *Verall. in famigerata decis. 260. par. 2.* quem sequitur *Lezan. cons. 1. n. 110.* Quod autem in factò ita contigerit, prout supponitur, præsertim Summarium restrictiuum datum dictis Eminentissimo Ponenti, ac Reuerendissimo Promotore, ac ipsa lectura Processus, ex quibus patet, quod d. Pater Rossellon die 4. Septembris 1685, admissus ad audientiam d. Episcopi Cordubensis per Petrum Franciscu Guarnica Notar. Curie Episcopalis corà eodem insetit pro nominatione quatuor Dignitatum in executionem dd. Remissorialium Sacre Congregationis Rituum, directarum dicto Episcopo, & quatuor Dignitatibus ab eodem deputandis *Proc. fol. 12. & 13.* in vim cuius facultatis dictus Episcopus nominauit DD. Recaldam Archidiaconum Cathedralis Cordubensis, Ioannem Merini Archidiaconum de Castro, Didacum Baruelos & Cardena Magistrum Scholæ dictæ Cathedralis, & Franciscum Arias Cantorem eiusdem,